令和 2年 3月 23 日

入学許可予定者

    保護者 各位

山梨県立甲府工業高等学校

校 長  手 塚 幸 樹

入学式等について（ご案内）

 入学許可予定者の皆さん“合格おめでとうございます。”入学を迎えるにあたっていよいよ最終準

備に入ることと思います。

 さて本校では現時点で、次の日程で入学式を実施する予定です。入学式には保護者同伴でご出席を

お願いいたしますが、コロナウイルス感染症予防のため、下記注意事項を確認の上ご参加いただけま

すよう、お願い申し上げます。

1. 日程  令和 2年 4月 9日（木）

(1) 受 付  8:10～ 8:40 （体育館 1階入り口）

(2) 開科式  9:00～ 9:15 （体育館）専攻科開科式を実施いたします。

(3) 入学式  9:15～10:05 （ 〃 ）全日制・定時制・専攻科創造工学科・専攻科建築科

(4) 諸行事  10:10～13:00 （体育館・各教室）写真撮影・学年 PTA 総会・LHR 等

2. 当日持参するもの

(1) 筆記用具・上履き・印鑑

(2) 入学料等（3/23 に配付された封筒に入れて納入）

(3) 入学許可予定者登校日で配付された提出すべき書類等

※新入生・保護者共、マスクを必ず着用するようにして下さい。

※熱や体調不良の場合は無理をせず、学校に連絡をして下さい。

※感染症予防のため、同伴する保護者は１名のみといたします。

※学校校内の駐車には限りがあります。できるだけ公共交通機関をご利用下

さい。なお、校内へ駐車された場合は、全てのクラスの日程が終了するま

で車の移動はできませんので、ご承知置き下さい。

※コロナウイルス感染症の関係で、今後、日程等の変更がある可能性もあり

ます。その場合は本校のホームページに掲載いたしますので、入学式前日

には確認をお願いいたします（「緊急連絡なし」なら予定通りです）。

入学式以外でも、日程変更や緊急連絡がある場合については、

本校の HP に掲載いたします。HP をご確認ください。

甲府工業高等学校

教務部

０５５－２５２－４８９６

入 学 式 ※保護者同伴で出席